1

[image: image1.png]

                                                   Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_07.12.2018___
	                                                                         № _858-п

пгт. Пойковский
Об утверждении Плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год
        В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2017 № 744-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.10.2018 № 215-п», Уставом городского поселения Пойковский:
1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.А. Бочко
Приложение

к постановлению «Об утверждении

Плана проведения проверок

физических лиц в рамках осуществления

муниципального земельного контроля

на 2019 год»

План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля

на 2019 год
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Адрес места жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь земельного участка
	Цель проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочих дней)
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Крисан Людмила Ивановна
	Ханты-Мансийский автономный округ, Нефтеюганский район, пгт.Пойковский, СМУ-5, д.39/2
	Ханты-Мансийский автономный округ, Нефтеюганский район, пгт.Пойковский, СМУ-5,д.39/2
86:08:0020301:1279, площадь 485 кв. м
	Соблюдение земельного законодательства
	15
	03.06.2019
	выездная

PAGE